MISE A JOUR DU 02/06/2021

E-SPIDER

GUIDON 02
DIRECTION 03
CADRE 04
PARTIE ARRIERE 05
AXE DE ROUE ARRIERE 06
TRANSMISSION ARRIERE 07
PNEUS ET JANTES 08
CARENAGES 09
MARCHE PIEDS 10
ACCESSOIRES PARTIE 1 11
FAISCEAU ELECTRIQUE 12

ACCESOIRES PARTIE 2

13




MISE A JOUR DU 02/06/2021

GUIDON

11

N° Réf Fournisseur Réf Acsud Designation QTY
A01 4003 0050 001 960910 REVETEMENT GAUCHE 1
A02 5031 0010 001 960910A BOUTON DE KLAXON 1
A03 4016 0070 015 9609108 COMMODO DE FREIN ARRIERE 1
A04 4016 0070 015 960910C GUIDON 1
A05 3010 0020 074 960910D PONTET GUIDON SUPERIEUR 1
A06 3007 0020 074 960910E PONTET GUIDON INFERIEUR 1
A10 4017 0070 015 960910F COMMODO DE FREIN AVANT 1
A1l 4018 0100 001 960910G POIGNEE DE GAZ COMPLETE 1
A12 4021 0030 035 960910H CABLE DE FREIN AVANT 1
Al4 4022 0020 035 960910l CABLE DE FREIN ARRIERE 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

DIRECTION AVANT

19 18 17 16 15 14 13 12 11
N° Réf Acsud Designation QTY
BO1 4010 0020 019 960910 ETRIER DE FREIN DROIT 1
B02 8 003 0010 067 960910K VIS M10*85*1.25 1
B06 3014 0060 071 960910L BIELLETTE DE DIRECTION L=105mm 1
BO7 3012 0040 077 960910M ROULEMENT 6000 1
BO8 3022 0030 087 960910N JOINT SPY 24*14*5 1
B10 4010 0010 019 9609100 ETRIER DE FREIN GAUCHE 1
B11 2 006 0150 026 9609131 FUSEE AVANT GAUCHE 1
B13 8 002 0030 067 960910P ECROU M10*1.25 1
B14 8 002 0010 067 960910Q ECROU M10*1.25 1
B15 2016 0100 026 960910R SUPPORT AVANT 1
B16 8 001 0010 067 960910S AXE DE BRAS OSCILLLIANT M10*150*1.25 1
B18 2 006 0160 026 960913K FUSEE AVANT DROITE 1
6"B19 8 002 0040 067 960910T ECROU DE ROUE AVANT M12*1.5 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

CADRE

24
N° Réf Acsud Designation QTY
Co2 2010 0270 026 960910V ENTRETOISE 1
Co3 3015 0010 059 960910V PONTET DE DIRECTION AVANT 1
co4 2 009 0050 026 960910W COLONNE DE DIRECTION 1
Co5 3015 0010 059 960910X PONTET DE DIRECTION ARRIERE 1
co8 3 004 0080 024 960910Y AMORTISSEUR ARRIERE 1
c11 3003 0090 024 960910Z AMORTISSEUR AVANT 1
C14 2 004 0070 026 960911 BUMPER AVANT 1
C14 BUMPER AVANT NOUVEAU MODELE 1
C25 6 027 0030 079 960911A SANGLE DE BATTERIE 1
C26 5022 0050 011 960911B BATTERIE LITHIUM 36V13A 1
c27 2 001 0280 026 960911C CADRE 1
c27 CADRE NOUVEAU MODELE 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

PARTIE ARRIERE

8 9

N° Réf Acsud Designation QTY
D02 5 019 0040 006 960911D MOTEUR ELECTRIQUE 500w 36v LONGUEUR AXE 29,5 MM 1
D2 960913P MOTEUR ELECTRIQUE 800w 36v 1
40 190 230 006 960913M PIGNON DE CHAINE DU MOTEUR ELECTRIQUE 1
D03 8 002 0010 067 960910Q ECROU M10*1.25 1
D04 2003 0160 026 960911F BRAS OSCILLANT 1
D05 2029 0010 026 960911G PONTET D ARBRE ROUE 2
D07 6 056 0010 059 960911H PROTEGE DISQUE DE FREIN 1
D07 PROTEGE DISQUE DE FREIN NOUVEAU MODELE 1
6“D08 2007 0050 067 960911 AXE DE ROUE ARRIERE 1
6“D08 AXE DE ROUE ARRIERE NOUVEAU MODELE 1
D12 8001 0110 067 960911J AXE DE BRAS OSCILLIANT M10*200*1.25 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

AXE DE ROUE ARRIERE

6 10 11
o fe
Sl |6‘E9 /
[ \ Tl
VR
3 | ¥
oo o 1 ()
\ %T ! _,\L‘.J/
5 13 12
N° Réf Acsud Designation QTY
El-1 3023 0010 088 960911K EXCENTRIQUE GAUCHE 1
E1l-1 EXCENTRIQUE GAUCHE NOUVEAU MODELE 1
E1-2 3012 0030 077 960911L ROULEMENT 6003RS 1
El-4 4019 0080 016 960911M COURONNE 68 DENTS 1
E1-7 4013 0020 019 960911N DISQUE DE FREIN ARRIERE 120X3.0 ®6X31 1
E1-7 DISQUE DE FREIN ARRIERE NOUVEAU MODELE 140X3 1
E1-10 4010 0050 019 9609110 ETRIER DE FREIN ARRIERE 1
E1-10 ETRIER DE FREIN ARRIERE NOUVEAU MODELE 1
E1-13 3024 0010 088 960911P EXCENTRIQUE DROIT 1
E1-13 EXCENTRIQUE DROIT NOUVEAU MODELE 1
E1-14 2008 0010 026 960911Q SUPPORT D ETRIER DE FREIN ARRIERE 1
E114 SUPPORT D ETRIER DE FREIN ARRIERE NOUVEAU 1
MODEFEI E
E1-15 2010 0350 088 960911R ENTRETOISE DE SUPPORT 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

TRANSMISSION ARRIERE

7
4 5 6 8 9
N° Réf Acsud Designation QTY
E2-1 6 034 0120 064 960911S COUVRE CHAINE COMPLET 1
E2-4 4020 0060 018 960911T CHAINE 25H 90 MAILLONS 1
E2-5 2010 0310 026 960911U ENTRETOISE 1
E2-9 8 002 0050 067 960911V ECROU DE ROUE ARRIERE M14*1.5 2
E2-10 3025 0010 067 960913J CLAVETTE 2




MISE A JOUR DU 02/06/2021

PNEUS ET JANTES

1 2
(b | Y
‘ |
/1 M %
u“‘ O.T:“%}. n p ‘ | Il
4 5 6 7 10
N° Réf Acsud Designation QTY
6"FO1 3001 0100 031 960911W JANTE ARRIERE 6 POUCES 1
6"F02 3002 0021 027 960911X CHAMBRE A AR 6 POUCES 1
6"F03 3002 0020 027 960912C PNEU ARRIERE 14*4.10-6 1
6"F04 3012 0050 077 9609112 ROULEMENT 6001 1
6"F05 2 010 0240 026 960912 ENTRETOISE DE ROUE AVANT 1
6"F06 4012 0040 019 960912A DISQUE DE FREIN AVANT GAUCHE 1
4012 0050 019 960913l DISQUE DE FREIN AVANT DROIT 1
6"F08 3 022 0020 087 960912B RONDELLE PLASTIQUE 1
6"F09 3002 0010 027 960912C PNEU AVANT 14*4.10-6 1
6"F10 3001 0090 031 960912D JANTE AVANT 6 POUCE 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

CARENAGES

22 21 20

19 18 17 16 15

N° Réf Acsud Designation QTY
G01 6 011 0030 059 960912E PLAQUE AVANT NOIRE 1
G06 6 001 0120 062 960912F SELLE 1
G03 6 023 0080 057 960912G CARENAGE COMPLET NOIR 1
G27 5012 0120 072 960912H PHARE AVANT GAUCHE 36V LED 1
G29 6 012 0040 057 960912 CACHE DE PHARE AVANT 1
G30 5012 0130 072 960912J PHARE AVANT DROIT 36V LED 1
G31 5015 0010 046 960912K KIT NEIMAN COMPLET 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

MARCHE PIEDS

7 8
N° Réf Acsud Designation QTY
Ho1 6 033 0071 059 960912L GARDE BOUE DROIT 1
HO3 6 033 0070 059 960912M MARCHE PIED DROIT 1
Ho3 MARCHE PIED COMPLET DROIT NOUVEAU MODELE 1
HO7 6 032 0070 059 960912N MARCHE PIED GAUCHE 1
HO7 MARCHE PIED COMPLET GAUCHE NOUVEAU MODELE 1
Ho8 6 032 0071 059 9609120 GARDE BOUE GAUCHE 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

ACCESSOIRES PARTIE 1

N° Réf Acsud Designation QTY
102 5023 0010 049 960912P KIT MARCHE ARRIERE 1
105 5018 0030 045 960912Q KLAXON 36V 1
108 5024 0010 051 960912R CONTACTEUR A CLEFS 3 VITESSES 1
111 5020 0070 002 960912S CONTROLLER 500W36V 1
113 5021 0010 013 960912T PRISE DE CHARGE 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

FAISCEAU

1 2 3 k!
5 6 7 8
r: l § -

N° Réf Acsud Designation QTY
Jo2 5001 0050 013 960912U FAISCEAU POUR PRISE 3 VITESSES 1
Jo3 960912V FAISCEAU ELECTRIQUE 1
Jo4 960912W CABLE FAISCEAU 1
Jos 5001 0010 013 960912X FAISCEAU CONTROLLER 1
Jo6 960912Y FAISCEAU MOTEUR 1
Jo7 5001 0110 013 9609127 FAISCEAU PHARE AVANT 1
Jos 960913 FAISCEAU ALIMENTATION 1




MISE A JOUR DU 02/06/2021

ACCESSOIRES PARTIE 2

o

m

N° Réf Acsud Designation QTY
Ko4 5026 0030 004 960802R CHARGEUR BATTERIE LITHIUM 36V 1
K05 6 064 0010 084 960913B STICKERS 1
K09 6 026 0120 084 960913C KIT DECO ORANGE 1
K09 6 026 0120 084 960913D KIT DECO VERT 1
K10 4023 0030 019 960913E PLAQUETTE DE FREIN AVANT 1
K10 4023 0020 019 960913F PLAQUETTE DE FREIN ARRIERE 1
K11 4020 0220 096 960913G ATTACHE RAPIDE 25H 1
K12 960913H ARRET MOTEUR A DISTANCE 1




